

Helge Rasmussen ApS
CVR-nr. 20638001
Degneløkken 121
5540 Ullerslev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2016

Dirigent

Navn: Jørn Frøhlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Rasmussen ApS
Degneløkken 121
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20638001
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Jørn Frøhlich
Helge Rasmussen

Direktion

Helge Rasmussen

Bank

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S og anparter i Ingeniørfirmaet Helge Rasmussen ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 333 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.002)	(15)
Driftsresultat		(49.002)	(15)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(191.493)	1.440
Andre finansielle indtægter	1	425.131	1.075
Andre finansielle omkostninger		(574.887)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(390.251)	2.500
Skat af ordinært resultat	2	56.839	(256)
Årets resultat		(333.412)	2.244
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(434.612)	2.144
		(333.412)	2.244

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.095.130	3.827
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.095.130</u>	<u>3.827</u>
Anlægsaktiver		<u>3.095.130</u>	<u>3.827</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.867.975	4.599
Andre tilgodehavender		7.631	8
Tilgodehavende selskabsskat		228.880	0
Tilgodehavender		<u>3.104.486</u>	<u>4.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.214.337	7.985
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.214.337</u>	<u>7.985</u>
Likvide beholdninger		<u>1.554.953</u>	<u>2.122</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.873.776</u>	<u>14.714</u>
Aktiver		<u>17.968.906</u>	<u>18.541</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.711.480	1.711
Overført overskud eller underskud		16.149.976	16.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>17.962.656</u>	<u>18.396</u>
Skyldig selskabsskat		0	139
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>145</u>
Passiver		<u>17.968.906</u>	<u>18.541</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.711.480	16.584.588	99.800	18.395.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(434.612)	101.200	(333.412)
Egenkapital ultimo	1.711.480	16.149.976	101.200	17.962.656

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.140	97
Renteindtægter i øvrigt	23.043	46
Dagsværdireguleringer	0	713
Øvrige finansielle indtægter	333.948	219
	425.131	1.075
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(43.714)	255
Regulering vedrørende tidligere år	(13.125)	1
	(56.839)	256

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.788.325
Kostpris ultimo	10.788.325
Opskrivninger primo	(6.961.445)
Afskrivninger på goodwill	(131.186)
Andel af årets resultat	(120.215)
Udbytte	(540.257)
Andre reguleringer	59.908
Opskrivninger ultimo	(7.693.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.095.130

Heraf udgør koncerngoodwill 0 t.kr.

Dagsværdi af forlods udbytteret udgør 1.079 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S	Ullerslev	A/S	10,00
Ingeniørfirmaet Helge Rasmussen ApS	Ullerslev	ApS	100,00

Helge Rasmussen ApS besidder 100% af stemmerne i Olav Rasmussen Maskinfabrik A/S.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	171.148	10,00	1.711.480
	171.148		1.711.480

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for datterselskab afgivet støtteerklæring omkring tilførelse af 1 mio.kr. i likvider, såfremt datterselskabet har behov herfor.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helge Rasmussen, Degneløkken 121, 5540 Ullerslev